
Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

4/2012. (II.13) önkormányzati rendelete 
 

az egyes közszolgáltatási díjakról szóló önkormányzati rendeletek 
felülvizsgálatáról 

 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 1.-2. § tekintetében a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §. (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. §. (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, a 3.§ (2) 
bekezdés tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §. 
 
 Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési folyékony 
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 19/2004.(XII.29.) 
önkormányzati rendelete 8. §. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép:  
 
„8. §. (közszolgáltatási díja) 

(1) A közszolgáltatás díját a képviselő-testület határozza meg. A folyékony 
hulladék gyűjtéséért, elszállításáért és ártalommentes elhelyezéséért a 
tulajdonos 1500 Ft/m3 díjat köteles fizetni, amely összeg az áfát nem 
tartalmazza.”  

 
2. §. 

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének A települési tisztaságáról és a 
települési hulladékokkal kapcsolatos feladatokról szóló 6/2004.(V.5.) 
önkormányzati rendelet  1.  melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.   
  
 

3. §. 
 

(1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2012. 
január 1-jétől kell alkalmazni.  

 
(2) 2012. január 1-jétől hatályát veszti Fonó Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú vízi közműből 
szolgáltatott ivóvíz díjának megállapításáról szóló 26/2009.(XII.15 )  
önkormányzati rendelete és az azt módosító 17/2011.(XII.14.) 
önkormányzati rendelet.   

 
Fonó, 2012. február 10.   
 



 
 
 
 
 
Nyerges Péter                                                   Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                          körjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. február 13.   
 

 
Patakiné Kercsó Szilvia 

körjegyző 
 

 
 

1.melléklet 
                       a 6/2004.(V.5. ) önkormányzati rendelethez 
 
            „1.melléklet a  4/2012.(II.13) önkormányzati rendelethez” 
 
 
1. Egységnyi díjtétel a gyűjtőedények esetén: 210  Ft + áfa/ingatlan/alkalom, 
amit havonta az önkormányzat fizet a közszolgáltatónak 


